
Statutární město Ostrava 
Městský obvod Ostrava-Jih,  

úřad městského obvodu 

 

1/4 Zpracování PD „Rekonstrukce bytového domu 
Jubilejní 506/73, Ostrava-Hrabůvka“, 
Dodatek ke smlouvě o dílo odboru  investičního 
č. 6/034/028.1/2019 

 

Dodatek 

   

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo agendové č. S/1166/2018/INV 

 

 
Smluvní strany 

 

Statutární město Ostrava, 

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 

 

Příjemce: 
Městský obvod Ostrava-Jih 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupený  Bc. Martinem Bednářem, starostou 

 
IČO:   00845451  

DIČ:   CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka 

 

Č. účtu:   1520761/0100 

 
dále jen objednatel 

 

 

a 

 

 

wamp in, s.r.o. 
Ostrava-Mariánské Hory, Slavníkovců 15a, č.p. 499, PSČ 709 00 

zastoupený Ing. Miroslavem Pytlem 

 
IČO:   25358928  

DIČ:   CZ25358928 

Peněžní ústav: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava  

Č. účtu:   19-81338402237/0100 

 
dále jen zhotovitel 

 

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 0586/RMOb-

JIH/1822/12 ze dne 21.3.2019 dohodly uzavřít tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo agendové číslo 
S/1166/2018/INV ze dne 2.1.2019. 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Ostrava-Jih,  

úřad městského obvodu 

 

2/4 Zpracování PD „Rekonstrukce bytového domu 
Jubilejní 506/73, Ostrava-Hrabůvka“, 
Dodatek ke smlouvě o dílo odboru  investičního 
č. 6/034/028.1/2019 

 

Dodatek 

 

Obsah dodatku 

 
 

čl. I. 
Účel dodatku  

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy agendové číslo S/1166/2018/INV pro zpracování projektové 
dokumentace na stavbu „Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73, Ostrava-Hrabůvka“. 

 

 

 

čl. II. 
Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy v následujících ujednáních: 

1. Čl. II odstavec 5 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se novým: 
 

Součástí projektové dokumentace bude:  
a) provedení průzkumných prací dle „Podmínek výzvy“, které budou zohledněny v projektové 

dokumentaci (DUR, DSP, DPS),  

b) dokladová část obsahující všechna potřebná vyjádření a další náležitosti k vydání stavebního 
povolení a realizaci stavby (včetně dokladu o projednání PD s uživatelem). V projektové 
dokumentaci budou zapracovány připomínky obsažené ve vyjádřeních dle dokladové části, 
připomínky uživatele a ostatní požadavky obsažené v zadávací dokumentaci. Dokladová část bude 
obsahovat seznam všech přiložených dokladů, doklady budou očíslovány, 

c) zpracování Zásad organizace výstavby a plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
(dále také „Plán BOZP“), který bude obsahovat přiměřeně povaze, rozsahu stavby, místním 
a provozním podmínkám staveniště, veškeré údaje, informace a postupy zpracované 
v podrobnostech nezbytných pro zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, zejména bude 
obsahovat povinnosti a odpovědnosti jednotlivých účastníků výstavby, stanovení opatření 
k zajištění bezpečnosti práce na staveništi, postupy řešení mimořádných událostí na staveništi, 
stanovení požadavků na bezpečné provádění udržovacích prací při užívání stavby a dopravně-

provozní předpisy pro staveniště. Plán BOZP bude zpracován v souladu s příslušnými právními 
předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon 
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude 
průběžně aktualizovat Plán BOZP dle potřeb a požadavků objednatele a kontrolních orgánů 
v průběhu projekční přípravy stavby. Součástí Plánu BOZP bude také přehled právních předpisů 
vztahujících se ke stavbě a informace o rizicích, která se mohou během realizace stavby 
vyskytnout, z hlediska práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo 

poškození zdraví, 
d) zpracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem, který bude objednateli předán 

v tištěné a elektronické podobě (CD), 
e) zpracování projektové dokumentace pro rozvod slaboproudu a doplnění dokumentace o nové 

vytápění ve všech bytových jednotkách. 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Ostrava-Jih,  

úřad městského obvodu 

 

3/4 Zpracování PD „Rekonstrukce bytového domu 
Jubilejní 506/73, Ostrava-Hrabůvka“, 
Dodatek ke smlouvě o dílo odboru  investičního 
č. 6/034/028.1/2019 

 

Dodatek 

2. Čl. IV odstavec 1 se ruší a nahrazuje novým: 
 

Cena díla je stanovena dohodou obou stran na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 14.8.2018 a 

ze dne 19.2.2019 jako cena za celé dílo. 
 

Dohodnutá cena: 
Cena díla v Kč Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

Projektová dokumentace 
pro vydání stavebního 
povolení  

250 000,00 52 500,00 302 500,00 

Projektová dokumentace 
pro provádění stavby 

150 000,00 31 500,00 181 500,00 

zpracování projektové 
dokumentace pro rozvod 

slaboproudu a doplnění 
dokumentace o nové 
vytápění ve všech bytových 
jednotkách 

30 000,00 6 300,00 36 300,00 

    Cena celkem 430 000,00 90 00,00 520 300,00 

 

 

3. Čl. V. Odstavec 1 se ruší a nahrazuje novým: 
 

Zaplacení provedeného díla bude provedeno po dokončení a převzetí díla se zapracovanými veškerými 
podmínkami z dokladové části na základě faktury zhotovitele (tato bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle zákona o DPH, ve znění pozdějších předpisů) následovně: 

1. faktura 302 500,00 Kč vč. DPH po předání a převzetí DSP vč. dokladové části a podání žádosti 
o stavební povolení, 

2. faktura 217 800,00 Kč vč. DPH po předání a převzetí DPS vč. soupisu prací dle čl. II. odst. 6 smlouvy. 
 

 

 

čl. III. 
Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že 
existuje zákonná povinnost zveřejnění, nabývá dodatek účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv 
dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných 
příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Ostrava-Jih,  

úřad městského obvodu 

 

4/4 Zpracování PD „Rekonstrukce bytového domu 
Jubilejní 506/73, Ostrava-Hrabůvka“, 
Dodatek ke smlouvě o dílo odboru  investičního 
č. 6/034/028.1/2019 

 

Dodatek 

přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení 
smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 

 

Za objednatele Za zhotovitele 

 ______________________________________   _____________________________________  

Datum:  ________________________________  Datum:  _______________________________   

Místo: Ostrava-Hrabůvka                                  Místo: Ostrava-Hrabůvka  

 

 

 

 ______________________________________   _____________________________________   

Bc. Martin Bednář    Ing. Miroslav Pytel 
starosta    jednatel 
 


